Дума Сладковского сельского поселения
Слободо-Туринского муниципального района

четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от 28.11.2019 № 187-НПА с. Сладковское

Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые
муниципальным унитарным предприятием «Сладковское жилищно-

коммунальное хозяйство», на 2020 год

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом Сладковского сельского поселения, Дума
Сладковского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Установить тарифы для населения и юридических лиц на
платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием
«Сладковское жилищно-коммунальное хозяйство», на 2020 год в
соответствии с приложением №1 к настоящему Решению.

—.......2: Настоящее Решение вступает в силу после егв-—социального
опубликования, но не ранее 01 января 2020 года.

3. Опубликовать настоящее Решение в печатном средстве массовой
информации Думы и Администрации Сладковского сельского поселения
«Информационный вестник» и разместить на официальном сайте
Сладковского сельского поселения в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет (сладковское .рф).

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на
комиссию по экономической политике и муниципальной собственности
(председатель А.А. Назаров).

Приложение №1
к Решению Думы Сладковского
сельского поселения
от «21» ноября 2019 г №187-НПА

Тарифы на платные услуги, оказываемые МУП «Сладковское ЖКХ»

N°
п/п

Виды услуг Ед.изм с 01.01.2020 г.
по 31.12.2020 г

1. Экскаватор 1 час 1150,0

2. МТЗ с бочкой (телегой или
куном)

1 час 1000,0

3. МТЗ с косилкой (плугом) 1 час 1110,0

4. МТЗ с грейдером 1 час 1150,0

5. МТЗ с куном и телегой 1 час 1100,0

6 Г рейдер 1 час 1500,0

7 ДТ-75 1 час 1580,0